
 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Slavkovské bojiště, z.s. 

Datum:  12.10.2023 v 18:15, Obecní úřad obce Hrušky 

Přítomni: Výběrová komise –Mgr. Lenka Štěpánková, Ing. Radek Hůrka, Mgr. Roman Holoubek, Mgr. 

Zuzana Schořová, Ing. Jaroslav Řezáč, Mgr. Regina Kokešová, Ing. Zdeněk Vykoukal, Ondřej 
Buchta 

Pracovníci MAS – D. Adamcová 

Omluveni: Ing. Miroslav Zborovský 

 

Zahájení 
Jednání výběrové komise přivítala místopředsedkyně Mgr. Lenka Štěpánková a konstatovala, že se výběrová 
komise sešla v usnášeníschopném počtu. Místopředsedkyně následně jmenovala přítomnou Danu Adamcovou 

zapisovatelkou zápisu a ověřovatelkou zápisu pověřila Zuzanu Schořovou.  

 

Předsedkyně shrnula, že před tímto jednáním výběrové komise se sešly jednotlivě všechny hodnoticí komise 

k projednávaným projektovým záměrům. Z každého jednání byl vytvořen zápis a z jednotlivých kontrolních listů, 

které si hodnotitelé samostatně vypracovali a přinesli, byl vytvořen finální kontrolní list projektu, jež je přílohou 
každého zápisu hodnoticí komise. 
Hodnotitelé ve finálních kontrolních listech zároveň uvádějí, zda projektový záměr splnil/nesplnil podmínky 

věcné fáze posouzení souladu. 

O výsledku hodnocení následně hlasuje Výběrová komise. Členové výběrové komise, kteří jsou ve střetu zájmu 

(Ing. Jaroslav Řezáč, Mgr. Zuzana Schořová, Mgr. Regina Kokešová) se mohou jednání formálně účastnit (v zájmu 
zajištění usnášeníschopnosti), diskuze i hlasování se ale zdrží (dle schválených IP MAS).  

 

Následně se v rámci jednání přistoupilo k hlasování o projektových záměrech a sestavení seznamu projektových 
záměrů, které splnily/nesplnily podmínky věcné fáze posouzení viz další strana. 

 

 



 
Výzva č. 2 MAS Slavkovské bojiště, z.s. – IROP – Základní vzdělávání 

Pořa
dí 

Čas a datum podání do datové 
schránky MAS Žadatel Název projektového záměru 

Celkové 
způsobilé výdaje 

Přiděl
ené 

body 

Splnil/nesplnil podmínky 
věcné fáze 

1. 10.8.2023 v 8:39:24 Obec Němčany 

Venkovní multifunkční učebna v 
ZŠ Němčany 1 220 000,00 Kč 60 b. 

Splnil podmínky věcné 
fáze  

2. 26.6.2023 v 12:24:53 Město Újezd u Brna Multimediální učebna 3 000 000,00 Kč 55 b. 

Splnil podmínky věcné 
fáze  

3. 27.7.2023 v 14:12:14 Obec Sivice Venkovní a ICT učebna 2 892 503,84 Kč 55 b. 

Splnil podmínky věcné 
fáze  

4. 28.7.2023 v 13:09:44 

Základní škola a mateřská 
škola Těšany 

Rozvoj odborného vzdělávání v 
ZŠ Těšany 2 942 714,00 Kč 55 b. 

Splnil podmínky věcné 
fáze  

5. 3.8.2023 v 11:10:44 Obec Křenovice 

Polytechnická učebna v ZŠ 
Křenovice 2 912 636,00 Kč 50 b. 

Splnil podmínky věcné 
fáze*  

6. 10.8.2023 v 14:21:19 Obec Holubice Odborné učebny v ZŠ Holubice 3 000 000,00 Kč 45 b. 

Splnil podmínky věcné 
fáze*  

7. 9.8.2023 v 14:38:59 Obec Moutnice Modernizace ZŠ Moutnice 2 900 000,00 Kč 40 b. 

Splnil podmínky věcné 
fáze*  

8. 11.8.2023 v 9:21:09 Obec Mokrá-Horákov 

Venkovní odborná učebna ZŠ 
Mokrá-Horákov 2 080 652,00 Kč 40 b. 

Splnil podmínky věcné 
fáze*  

*Alokace výzvy MAS byla překročena nebo nedostačuje alokace na pokrytí celé požadované hodnoty CZV projektového záměru. 
 

P. Štěpánková dala hlasovat o sestavení seznamu projektových záměrů, které splnily podmínky věcného hodnocení v rámci 2. výzvy MAS. 
Usnesení č. 1: 

Výběrová komise schvaluje seznam projektových záměrů, které splnily podmínky věcné fáze posouzení souladu ve druhé výzvě MAS Slavkovské bojiště, z.s. – 

IROP – Základní vzdělávání. 
Výsledek hlasování:  PRO – 5 

PROTI – 0  

ZDRŽEL SE - 3  

 

Usnesení č. 1 bylo přijato. 
 

Přílohou zápisu jsou finální kontrolní listy projektových záměrů podaných ve výzvě. 




